
реден 
број

уверение број 
дата на 

одобрено 
уверение

1 Бранко Стојчевски 0203231 05.02.2025
2 Михаил Лојмановски 0203232 05.02.2025
3 Елеонора Димитровска 0203233 05.02.2025
4 Оливера Јованова 0203234 05.02.2025
5 Емилија Трајковска 0203235 05.02.2025

Поднесени барања за 
УВЕРЕНИЕ ЗА  ОВЛАСТЕН 

СМЕТКОВОДИТЕЛ

Име и презиме

Одобрени уверенија за  сметководител 


